

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
Sp. z o.o. w Zambrowie
ul. Połowa 19, 18-300 Zambrow
tel. 86-271 35 10, fax 86-271 21 18
NIP 7230001403 ident. 450078172
nr KRS 0000117463 BDO 000019978

Zambrow, 24.08..2023 r.

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zambrowie informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowej czołowej ładowarki kołowej wpłynęły poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną w mosty napędowe z automatyczną blokadą typu Limited Slip?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w mosty napędowe z automatyczną blokadą typu Limited Slip

2. Czy Zamawiający dopuści maszynę, której promień skrętu mierzony po zewnętrznej stronie opon wynosi 6,15 m?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający dopuszcza maszynę, której promień skrętu mierzony po zewnętrznej stronie opon wynosi 6,15 m

3. Czy Zamawiający dopuści maszynę, której wysokość wynosi 3450 mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający dopuszcza maszynę, której wysokość wynosi 3450mm

4. Czy Zamawiający dopuści maszynę o szerokości po obrysie kół 2750 mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający dopuszcza maszynę o szerokości po obrysie kół 2750 mm

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę ładowarki, której wysokość wynosi 3511 mm, a szerokość po obrysie kół - 2 910 mm?

uderzeniem, natomiast przednie światła umieszczone na przedniej części maszyny miały osłony wokół obudowy bez osłony siatkowej

10. Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie tego parametru : automatyczny ogranicznik podnoszenia wysięgnika ? Lub wyjaśni co ma oznaczać ten parametr ? Automatyczne ograniczenie podnoszenia powoduje praca siłowników, nasza ładowarka jest wyposażona w 2 siłowniki podnoszenia i jeden siłownik do nabierania łyżką materiału. Czy Zamawiający potwierdza, że takie rozwiązanie jest akceptowalne ?

Odpowiedź na pytanie Nr 10

Zamawiający potwierdza i akceptuje automatyczne ograniczenie podnoszenia powodowane pracą siłowników, np.gdy ładowarka jest wyposażona w 2 siłowniki podnoszenia i jeden siłownik do nabierania łyżką materiału

PREZES SPÓŁKI
mgr inż. Michał Kozłowski